
 

          
 
 
 
 
 

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  20.8.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  106/2025 

 
Θέμα: Τροποποίηση της ΑΔ 105/2025 «Πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ για την αντιμετώπιση έκτακτων 
αναγκών πολιτικής προστασίας σύμφωνα με την αριθμ. 19007/2025 Ανακοίνωση»  
 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025) 
3) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση» προσωπικού με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α’  143). 

4) Την υπ΄αριθμ. 19007/Σ.5288/28.07.2025 Ανακοίνωση «Για την πρόσληψη έκτακτου 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 
αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών στο πλαίσιο κήρυξης του Δήμου 
Ήλιδας, σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας» [ΑΔΑ:  ΡΞΚΤΩΡΘ-ΩΨΣ] 

5) Την ΑΔ 105/2025 «Πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών 
πολιτικής προστασίας σύμφωνα με την αριθμ. 19007/2025 Ανακοίνωση» [ΑΔΑ: 9Ζ8ΝΩΡΘ-
9ΟΚ] 

1)  Το υπ΄αριθμ. 21053/19-08-2025 3ο πρακτικό τής Επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων 
υποψηφίων και τον ανασυνταγμένο πίνακα κατάταξης κατόπιν της υπ΄αριθμ. 20987/19-08-
2025 αίτησης -ένστασης της Γκιόλια Χάιδως, υποψήφιας κλάδου ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΑΣ. 

2) Την υπ΄αριθμ. 21090/19-08-2025 αίτηση -Υ.Δ μη αποδοχής της πρόσληψης, του κ. 
Διονυσόπουλου Διονυσίου. 

3) Την υπ΄ αριθμ. 21103/19.08.2025 νέα πρόταση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για έγκριση 
πρόσληψης υπαλλήλων, 

4) Την ανάγκη αποτελεσματικής διαχείρισης των συνεπειών που προέκυψαν από την εκδήλωση 
έντονων καιρικών φαινομένων, κατά το διάστημα από 13 έως και 15.11.2024. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου 105/2025 για πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στα πλαίσια κήρυξης του Δήμου Ήλιδας σε 
κατάσταση Έκτακτης ανάγκης πολιτικής προστασίας (Απόφαση Γ.Γ  Πολιτικής Προστασίας 
αριθμ.Α 5427/18.11.2024), ως προς την πρόσληψη της Γκιόλιας Χάιδως του Δημητρίου σε 
αντικατάσταση του Διονυσόπουλου Διονυσίου του Γεωργίου. 
 

2. Το προσλαμβανόμενο προσωπικό, τοποθετείται σε οργανικές μονάδες τού δήμου Ήλιδας, ως 
εξής: 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Υπηρεσία 
Τοποθέτησης 

ΑΔΑ: Ρ0Η5ΩΡΘ-2ΥΓ



 

 
 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Υπηρεσία 
Τοποθέτησης 

Κόρμπος Αθανάσιος 
Μαρτζάκλης Ευάγγελος 
Μπαντούνα Βασιλική 
Ορφανού Μαρία 
 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 
 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα 
 

Υπηρεσία 
Τοποθέτησης 

Νοταράς 
Κωνσταντίνος 

 
ΟΔΗΓΩΝ 

Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Ψάρρη Παρασκευή 
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Υπηρεσία 
Τοποθέτησης 

Μπάρκουλας  Δημήτριος  
ΟΔΗΓΩΝ 

Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ Σπηλιωτόπουλος Παρασκευάς 

 
3. Κατά τα λοιπά, ισχύει η  Απόφαση Δημάρχου 105/2025. 

 
 

Ο Αντιδήμαρχος 
 

 
Τσεριώνης Κων/νος 

(Αναπληρωτής βάσει της ΑΔ 9/2025) 
 

 
 

                 
Ε.Δ: 

• Δ/νση Διοίκησης  

• Δ/νση Καθαριότητας 

• Αυτοτελές τμ. πολιτικής προστασίας 

Αντωνόπουλος Πέτρος 
Αριστόπουλος Γεώργιος 
Γκιόλια Χάιδω 
Μπάκουλης Φώτιος-Γεώργιος 
 

 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
 

ΑΔΑ: Ρ0Η5ΩΡΘ-2ΥΓ


		2025-08-20T12:27:07+0300


		2025-08-25T09:50:02+0300
	Athens




